## Prima cōsideratio de primo amore libero nobis concreato.

**H**oc liber respectu tei natraliter et indelebilis insit⁹ ē. cōcreat⁹ inserit⁹ dñi cōditus est ad imagine et similitudinē tei q̄sistit in mente noticia et amore. **S**z qret p̄tin⁹ aliqz quo pacto si natralis amor iste liber dici pot⁹. et si liber. quō natralis. **E**st hicalta et grata doctoz p̄scrutatio. quo p̄cipui inueniēt q̄ sicut i deo amor p̄ductiuus spūscī liberim⁹ est q̄ th̄ immutabilit agit et necessario. sic i crea tura rōali vel intellectuali. amor p̄lio isit⁹

respectu tei. quē aliq̄ sinderisim vocant. lis cet quodamō sit altior et specialior. qui asti tuit tertia p̄te imagis. nec aliud respicit bonū q̄z dñi p̄ objecto et fine ultimo. **I**ste inq̄s amor licet invariabilis sit et indelibilis nihilomin⁹ spontane ē et vltorneus. aliter q̄z sit amor lapidis grauis ad suū centrum. et hoc rōe cognitiōis intellectiōis cōiuncte si bi put est scōa p̄s imagis oriēs ex p̄la q̄ est mēoria. nō qdē lensialis respiciens p̄teritū. s̄ mentalis p̄lectens oēm t̄pis dīntiā imo supgrediens. **E**st ergo amor iste ex natura sua spontane at̄ liber q̄uis in oppositā p̄tem verti non posse.

**H**ec secunda consideratio. **H**oc iste tei liber. fundamētalis est ad oēm affectōem alterā intel lectuale. q̄ p̄rie nō d̄r̄ passio. s̄ opatio. p̄ portionale sicut reusonica opatione dele ctatur et nullaten⁹ passiōe. Itaqz necesse est oīa mīta reduci ad vñm. et mutabilia ad immutabile et fixū. **D**portuit ergo oēs af fectiōes. quās multas cōstat esse variabi les rediū ad vñā quietā et simplicē. **L**alis est amor natralis dei. insitus ale in cōstitutiōne imagis sue quē dicim⁹ esse cōueniātiam et coaptatōem ad tei. tanqz ad fines suū vltimiū. et quodamō intelligibile cēp̄ in quo iugiter manet innitif et q̄escit. **E**x quo p̄terea oēs alie affectōes q̄ dicūt mo tū vel mutationē. siue in bono siue i malo siue in arduo. vt d̄sideriū. fuga sp̄es timor audacia. ira. segnices oriuntur.

**H**ec tertia consideratio. **H**oc tei iste liber. nō h̄ actū scōs q̄ sequit⁹ cogitatōes. et cōsiliū p̄ sta tu vie. nisi p̄via sensatōe q̄uis sp̄ sit actu p̄rio q̄ est vt dīxim⁹. cōtinuus simplex et q̄etus. **B**oss̄ hic introduci tota materia de cōceptib⁹ et intentib⁹ cognitiōis et affectiōis. et sp̄ aliter te sex mōis sp̄ē q̄ sūt initū cognoscendi supra sensū intellectuālē. Nā quedā sūt abstracte p̄ fantasmata. qdam natralis insite ex p̄la creatōe. sīc est sp̄es i nata cognoscēdi delū et amādi qdā sunt im p̄sse p̄ substātias sp̄iales qdā relicte. qdā p̄ collatōem adqsite. Allie p̄ expientia habite. sed d̄ his nō est hic dicendū p̄ singula. qualia th̄ cognoscere multuz iuuat ad amorem dei peculiariter exercendura.